
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 3 

 

Salacgrīvā                     2016.gada 26.februārī  

           

Sēde sasaukta pulksten 12.30 

Sēdi atklāj pulksten 12.30 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par zemes gabalu piekritību Salacgrīvas novada teritorijā 

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Skaidrīte Eglīte, Jānis Cīrulis, Sanita Šlekone, Anda Alsberga, Andris Zunde, Inga 

Čekaļina, Aleksandrs Rozenšteins, Lija Jokste, Aija Kirhenšteine, Normunds Tiesnesis, Eduards 

Ādmīdiņš  

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers - Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Dita Lejniece – Salacgrīvas novada 

domes padomniece juridiskos jautājumos, Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu 

nodaļas vadītāja, Guna Paegle – Salacgrīvas novada domes nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja, 

Kaspars Neimanis – Salacgrīvas novada domes informācijas aprites speciālists  

 

Nepiedalās deputāti- Māris Trankalis (personiski iemesli), Gints Šmits (personiski iemesli), 

Ilona Balode (personiski iemesli) 

 

1. § 

Par zemes gabalu piekritību Salacgrīvas novada teritorijā 

(ziņo D.Straubergs, G.Paegle; debatēs piedalās D.Straubergs; izsakās G.Paegle) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. un 10.punktu, Zemes pārvaldības 

likuma 17.panta ceturto daļu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 41.panta otrās daļas 5.punktu, balsojot PAR- 12 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Eduards Ādmīdiņš, Lija Jokste, Andris Zunde, Sanita 

Šlekone, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Normunds 

Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Ainažu pagastā, „Gobiņi” 10,4 ha platībā ar kadastra 

Nr.6625 002 0047 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6625 002 0111 par Salacgrīvas 

novada domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību 

EUR 2 596. 

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

2. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Ainažu pagastā, „Pienenes” 10 ha platībā ar kadastra 

Nr.6625 002 0164 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6625 002 0164 par Salacgrīvas 

novada domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību 

EUR 10 300. 

3. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Ainažu pagastā, 1,4 ha platībā ar kadastra Nr.6625 

003 0479 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6625 003 0140 par Salacgrīvas novada 

domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību EUR 

161. 

4. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Liepupes pagastā, 6,25 ha platībā ar kadastra Nr.6660 

003 0013 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6660 005 0115 par Salacgrīvas novada 

domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību EUR 

3325. 

5. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Salacgrīvas pagastā, 2,8 ha platībā ar kadastra 

Nr.6672 005 0030 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6672 005 0088 par Salacgrīvas 

novada domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību 

EUR 2546. 

6. Atzīt zemes gabalu Salacgrīvas novadā, Salacgrīvas pagastā, 7,8 ha platībā ar kadastra 

Nr.6672 005 0030 un zemes vienības kadastra apzīmējumu 6672 005 0103 par Salacgrīvas 

novada domei piekritīgu un uzņemt Salacgrīvas novada domes bilancē ar kadastrālo vērtību 

EUR 973. 

 

Lēmums Nr.92.  

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:50. 

 

 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

      Dagnis Straubergs (26.02.2016.) 

 

 

       ____________________________ 

Sēdes protokolētāja                          Inita Hartmane (26.02.2016.) 

 

 


